
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Vybíralová
Identifikační číslo studenta: 63273526

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Edukace a interpretace v oblasti kulturního dědictví
ID studia: 709795

Název práce: Edukace kulturního dědictví ve veřejném prostoru aneb Cestou do
Národního

Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Kateřina Sládková
Oponent(i): PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D.
Datum obhajoby: 27.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Kateřina Vybíralová představila svoji diplomovou práci a metody,
které při jejím psaním používala. Vedoucí práce Mgr. Kateřina
Sládková ocenila muzejně-pedagogický základ práce, nicméně
upozornila na některé dílčí nedostatky. Oponentka práce doktorka
Havlůjová vyjádřila své výhrady k teoretické části práce a také k
použité terminologii, na druhou stranu ocenila obrazovou přílohu.
Kateřina Vybíralová poté reagovala na připomínky a vysvětlila,
jakým způsobem při psaní práce postupovala. Komise se poté
poradila a jednohlasně dospěla ke klasifikaci známkou velmi dobře.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Petr Koura, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Hana Havlůjová, Ph.D. ............................

 Mgr. Kateřina Sládková ............................

1 266914 - Kateřina Vybíralová


